
       Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana T: 01 428 40 00
F: 01 428 47 33 
E: gp.mnz@gov.si
www.mnz.gov.si

Številka: 500-527/2021/8
Ljubljana,  20. 10. 2021
EVA (če se akt objavi v Uradnem listu RS)
GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Informacija o organizaciji ministrske konference o preprečevanju in preiskovanju 
spolnih zlorab otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 2021 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi 2. in 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 109/08, 55/09 Odl.US: U-I-294/07-16, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 –
ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na ……seji dne …... sprejela naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Informacijo o organizaciji ministrske konference o 
preprečevanju in preiskovanju spolnih zlorab otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 2021.

2. Vlada Republike Slovenije je imenovala delegacijo v naslednji sestavi:

- Aleš Hojs, minister za notranje zadeve, član delegacije,
- Franc Kangler, državni sekretar na Ministrstvu za notranje zadeve,

- Suzana Ivanović, Kabinet ministra, po pooblastilu vodja Službe za evropske zadeve in 
mednarodno sodelovanje, Ministrstvo za notranje zadeve.

mag. Janja Garvas Hočevar
v. d. generalne sekretarke

Priloga:
- Informacija o organizaciji ministrske konference o preprečevanju in preiskovanju spolnih zlorab 

otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 2021

Vročiti:
- Ministrstvu za notranje zadeve
- Ministrstvu za zunanje zadeve

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:



/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
Suzana Ivanović, Kabinet ministra, po pooblastilu vodja Službe za evropske zadeve in mednarodno 
sodelovanje, Ministrstvo za notranje zadeve
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
/
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije

NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: /
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)/
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 
Predvideni stroški organizacije dogodka s strani Ministrstva za notranje zadeve bodo znašali do 
40.000 EUR. Ostala sredstva za izvedbo dogodka so predvidena v okviru stroškov predsedovanja 
Slovenije Svetu Evropske unije na podprogramu 030104 Predsedovanja Slovenije Svetu Evropske 
unije, ker gre za konferenco znotraj programa predsedovanja.
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo ne vpliva na pristojnosti, delovanje ali financiranje občin, zato usklajevanje z občinami ni 
potrebno.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Sodelovanje javnosti pri pripravi gradiva ni potrebno.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                         Aleš Hojs

                         minister



3

PRILOGA:

Številka:
V Ljubljani, dne

Na podlagi 2. in 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 –
uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 55/09 Odl.US: U-I-294/07-16, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 
47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na ……seji dne …... sprejela 
naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Informacijo o organizaciji ministrske konference o 
preprečevanju in preiskovanju spolnih zlorab otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 
2021.

2. Vlada Republike Slovenije je imenovala delegacijo v naslednji sestavi:

- Aleš Hojs, minister za notranje zadeve, član delegacije,
- Franc Kangler, državni sekretar na Ministrstvu za notranje zadeve,

- Suzana Ivanović, Kabinet ministra, po pooblastilu vodja Službe za evropske zadeve in 
mednarodno sodelovanje, Ministrstvo za notranje zadeve.

mag. Janja Garvas Hočevar
v. d. generalne sekretarke

Priloga:
- Informacija o organizaciji ministrske konference o preprečevanju in preiskovanju spolnih 

zlorab otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 2021

Vročiti:
- Ministrstvu za notranje zadeve
- Ministrstvu za zunanje zadeve



4

Informacija o organizaciji ministrske konference o preprečevanju in preiskovanju spolnih 
zlorab otrok, Brdo pri Kranju, 11. in 12. november 2021

1. Namen srečanja:

Ministrstvo za notranje zadeve bo 11. in 12. novembra 2021 na Brdu pri Kranju organiziralo
ministrsko konferenco o preprečevanju in preiskovanju spolnih zlorab otrok. Na konferenco 
bodo vabljeni ministri za notranje zadeve iz držav članic Evropske unije, članic Brdo procesa 
(Albanije, Bosne in Hercegovine, Črne Gore, Kosova, Severne Makedonije in Srbije) in 
Združenih držav Amerike. Vabljeni bodo tudi predstavniki inštitucij in pristojnih agencij EU ter 
mednarodnih in regionalnih organizacij. Konference se bo po predvidevanjih udeležilo do sto 
oseb.

2. Program srečanja:

Konferenca se bo začela 11. novembra 2021 z neformalno večerjo članov delegacij v Grand 
Hotelu Toplice na Bledu. Delovni del konference bo potekal 12. novembra 2021 v Kongresnem 
centru Brdo in bo namenjen razpravi o področju preprečevanja in preiskovanja spolnih zlorab 
otrok, zlasti glede glavnih izzivov, obsega in različnih vidikov tega kaznivega dejanja ter 
nazadnje iniciativ Evropske unije, ki so namenjene za boj proti spolni zlorabi otrok. Glavni izzivi, 
ki bodo obravnavani, so povečana količina gradiva v zvezi z spolno zlorabo otrok na internetu, 
šifrirane komunikacije, povečana količina zaseženega gradiva za namene analize in 
identifikacije žrtev, področje hrambe podatkov in preventivne dejavnosti ter sodelovanje držav.

3. Obrazložitev:

Upoštevajoč, da je boj proti spolni zlorabi otrok prednostna naloga slovenskega predsedstva 
Svetu Evropske unije, bo ta konferenca namenjena povečevanju ozaveščenosti glede 
kaznivega dejanja spolne zlorabe otrok in vprašanju, kako ga lahko preprečimo in zaščitimo 
žrtve. Hkrati bo konferenca namenjena tudi glavnim izzivom in orodjem, ki jih potrebujemo za 
uspešno preiskavo tega kaznivega dejanja. Pomemben del razprave ministrov bo namenjen
predstavitvi glavnih iniciativ v Evropski uniji za boj proti spolnim zlorabam otrok in pridobitvi 
javne podpore ministrov v obliki sprejetja izjave po koncu konference. 

4. Delegacija Republike Slovenije:
- Aleš Hojs, minister za notranje zadeve,
- Franc Kangler, državni sekretar na Ministrstvu za notranje zadeve,
- Suzana Ivanović, Ministrstvo za notranje zadeve, Kabinet ministra, po pooblastilu vodja 

Službe za evropske zadeve in mednarodno sodelovanje.


	242BC80055C8C416C1258776002042FD_0.in.docx

		2021-10-25T13:35:10+0200
	Aleš Hojs




